
DVN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 7 ZD/Přiloha č. 5 SoD: Seznam osob realizačního týmu
"ŮVN Praha, Pavilon L -  zateplení galerie před

Víakcinačním centrem -  realizace II"

Další doklady dle požadavku zadavatele, jimiž bylo u osob realizačního týmu prokázáno 
splnění kvalifikace v rozsahu uvedeném v bodě 9 pdávací dokumentace. Tyto doklady účastník 
doloží jako přílohu tohoto dokumentu v rámci nabídky, v SoD k tomuto dokumentu přílohy již 
nepřikládá.



C f f l V b  realizace staveb a technologii
EMV s.r.o., Libužská 190/100, 142 01 Praha 4, tel.: 255 723 350,255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464076

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
a strukturovaný životopis hlavního stavbyvedoucího

uchazeče EMV s.r.o., se sídlem Vlnitá 890/70,
147 08 Praha 4, IČ:48038792, zapsán v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 15418

k zakázce
ÚVN Praha, Pavilon L -  zateplení galerie před Vakcinačním centrem -  realizace II

EMV s.r.o. se sídlem Vlnitá 890/70 147 00 Praha 4, je od 7.12.1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, č.vl.15418 
IC: 48038792______________________DIČ: C248038792______________Komerční banka, a.s., č.ú.: 43500021/0100


